[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗНОСКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	«_11_» _декабря_ 2015 года
	№ 1

	Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя и  секретаря территориальной избирательной комиссии

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Территориальная избирательная комиссия Износковского района  РЕШИЛА:

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии
1.1. В количестве ___2____ человек.

1.2. В составе:

___Дорониной Т.С._________________

___Бурыкиной Л.О.___________

________________________________________

Председатель комиссии: _______________                    ___Ивлева Л.Н._

                                                                                  подпись                                                           (фамилия,  инициалы)

Секретарь заседания:
_______________                      __Корчуганова Н.В._

  подпись                                                            (фамилия,  инициалы)

М.П.